
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Třpytivé vánoční ozdoby : z korálků / [Lydia Klös] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Originální šperky : z recyklovaných materiálů / Elena Rabčanová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Impulsové zesilovače a obvody /  Tugomir Šurina ; přeložil J. Reljić (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rytíř tajného bratrstva /  Julia Latham ; [z anglického originálu ... přeložila Stanislava Míčková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: --a pak ji políbil /  Laura Lee Guhrke ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trest pro hříšné /  John Saul ; [z anglického originálu ... přeložil Roman Lipčík] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Karel IV. : památná místa tehdy a dnes / Jiří Martínek ; ilustroval Petr Urban (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Já, JůTuber 2 /  sepsáno JůTubery ; Tomáš Chvála (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Český rok : lidové tradice a zvyky / Pavlína Pitrová ; ilustroval Václav Ráž (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mládí imrvére v hajzlu, aneb, Geny nezapřeš /  C.D. Payne ; z anglického originálu Revolt at the beach přeložila Naďa Funioková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Literatura v souvislostech 4 : učebnice literatury pro střední školy : [od psacího stroje k počítači, aneb, Literatura 2. poloviny 20. století a počátku 21. století] / Jakub Chrobák, Monika Horsáková, Veronika Portešová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Podniková informatika : počítačové aplikace v podnikové a mezipodnikové praxi / Libor Gála, Jan Pour, Zuzana Šedivá (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Missa salisburgensis   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Missa sancti Henrici   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Missa sancti Wenceslai Svatoroční muzika  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Missa scala Aretina   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Missa solemnis pro sóla, smíšený a dětský sbor, varhany a orchestr  Miloš Bok (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Missa solemnis  Ludwig van Beethoven (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zběsilost v srdci /  scénář a režie David Lynch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akta X.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akta X.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akta X.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Babylon /  scénář a režie Damien Chazelle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bílé Vánoce /  režie Michael Curtiz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Acta Universitatis Carolinae.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poříčský zpravodaj : obecní noviny Poříčí u Litomyšle, Mladočova a Zrnětína  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Centurion : sběratelská edice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stroke digest   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Křečovické listy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Feedo : časopis pro lehčí život maminkám  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Böhmerwäldler Spottbüchlein /   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Botanická bibliografie jižních Čech II : (období 1961-1966 a doplňky) = Bibliographie der botanischen Literatur Südböhmens : (1961-1966 mit Erzählungen)/  / Stanislav Kučera a kolektiv ; spolupracovníci Rudolf Kurka a Vladimír Skalický (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Botanická bibliografie jižních Čech III : (období 1967-1979 a doplňky) = Bibliographie der botanischen Literatur Südböhmens : (1967-1979 mit Erzählungen) / Miroslav Vansa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Brakteatenfund von Grubschütz 1896 /  Walther Haupt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bratrstva táborského sláva i pád /  F.M. Bartoš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brno - Vyškov  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: 12 dřevěných kostek s obrázky : domácí zvířata  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtu slova   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ježek v kleci : hlavolam  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Activity - děti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Děti z Carcassonne 2   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černé historky 1 : 50 tajuplných příběhů / autor: Holger Bösch ; ilustrace: Bernhard Skopnik ; český překlad: Václav Pražák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
